



Deliberazione n. 279

VERBALE DI DELIBERAZIONE del DIRETTORE GENERALE

L'anno **DUEMILAVENTI (2020)** il giorno **VENTISETTE** del mese di **FEBBRAIO**
alle ore **12:00** presso la sede legale il Direttore Generale dr. Raffaello Stradoni
ha adottato la seguente deliberazione:

OGGETTO: FASCICOLO 2019/128 CL 1.06.03: FORNITURA DI SISTEMI
PER FACOEMULSIFICAZIONE E VITRECTOMIA CON
APPARECCHIATURE A TITOLO DI NOLEGGIO -
RECEPIMENTO ESITI DA GARA AGGREGATA ESPLETATA
DALL'ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA IN QUALITÀ DI
CAPOFILA - LOTTI NN 1 E 2 - INTEGRAZIONE FORNITURA
LOTTO N. 2 - PROROGA CONTRATTO VIGENTE CON DITTA
NEW TECH SPA



Fascicolo 128/2019 cl 1.06.03

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:

- si rende necessaria l'acquisizione di "Sistemi per Facoemulsificazione e Vitrectomia" occorrenti alla Struttura Complessa di oculistica di questa ASST;

DATO ATTO che attualmente tali sistemi sono forniti dalla Ditta New Tech Spa a seguito di gara aggregata espletata da questa ASST in qualità di capofila ed aggiudicati con atto deliberativo n. 999 del 25/11/2014;

CONSIDERATO che i sistemi di cui trattasi non sono oggetto di Contratti/Convenzioni stipulati da ARIA (Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti) e/o da Consip SpA né già oggetto di programmazione sanitaria a livello regionale attribuita al medesimo soggetto aggregatore;

RICHIAMATE le regole regionali in materia di gestione degli approvvigionamenti di beni e servizi approvate con DGR n. XI/1046 del 17/12/2018, che stabilivano l'obbligo di procedere, in via prioritaria, attraverso procedura in forma aggregata rispetto ad iniziative autonome;

CONSIDERATO che:

- la ASST Spedali Civili di Brescia in qualità di Capofila, con decreto aziendale n. 223 del 01/03/2019 ha indetto procedura di gara per l'affidamento della fornitura di "Sistemi per Facoemulsificazione e Vitrectomia con apparecchiature a titolo di noleggio", secondo la formula dell'Accordo Quadro, ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs 50/2016", in aggregazione con altre ASST del Consorzio di appartenenza;
- con deliberazione n. 494 del 02/05/2019 questa ASST ha conferito mandato di rappresentanza al Direttore dell'ASST Spedali Civili di Brescia per l'espletamento in aggregazione della procedura di gara per l'affidamento della fornitura di Sistemi per Facoemulsificazione e Vitrectomia a titolo di noleggio" per un periodo di 72 mesi;
- l'ASST Spedali Civili di Brescia con determina n. 1204 del 11/07/2019 ha aggiudicato la fornitura di Sistemi per Facoemulsificazione e Vitrectomia per il periodo 01/01/2020 – 31/12/2025;

DATO ATTO:

- che la procedura di cui trattasi prevede la possibilità di assegnare la fornitura alle ditte che abbiano superato sia la valutazione qualitativa sia quella economica, fino a totale copertura del numero complessivo dei dispositivi che costituiscono il lotto oggetto di valutazione, secondo i principi dell'Accordo Quadro, tenuto conto delle specifiche esigenze clinico-terapeutiche ed organizzative segnalate dagli utilizzatori;

- che pertanto in base alle esigenze espresse dal Direttore della Struttura di oculistica, con nota in atti, si prevede di assegnare la fornitura relativamente al Lotto n. 1 di circa il 50% alla Ditta Alcon Italia Spa, di circa il 35% alla Ditta AMO Italy Srl e del circa 15% alla Ditta New Tech Spa, e il lotto n. 2 interamente alla Ditta D.O.R.C. Italy Srl;

RITENUTO pertanto necessario recepire gli esiti della gara aggregata in esame ed in conseguenza di disporre l'aggiudicazione della fornitura di cui trattasi relativamente ai vari Lotti e a favore delle varie ditte di seguito indicati per il periodo decorrente dalla data del presente atto al 31/12/2025 nel seguente modo:

LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	DITTA AGGIUDICATARIA	Presidio	CIG derivato
Lotto 1	Sistemi per Facoemulsificazione	Alcon Italia Spa	Presidio di Mantova	82199472DA
		AMO Italy Srl	Presidio di Asola	
		New Tech Spa	Presidio di Borgo Mantovano	
Lotto 2	Sistemi per Vitrectomia	D.O.R.C. Italy Srl	Presidi di Mantova ed Asola	8219980E12 82200339D0

DATO ATTO che la spesa per l'affidamento della nuova fornitura di Sistemi per Facoemulsificazione e Vitrectomia a titolo di noleggio, occorrente alle esigenze della Struttura di oculistica dell'ASST di Mantova, per il periodo dal 01/04/2020 al 31/12/2025, comporta per i lotti riferiti al mandato conferito una spesa presunta pari a € 1.162.491,61 Iva esclusa e € 1.418.239,43 Iva inclusa, che viene conteggiata sui conti economici dei Bilanci 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 e 2025 come analiticamente descritto nel prospetto allegato (Allegato n. 1) e precisamente:

LOTTO N. 1: CIG 82199472DA

Ditta	Conto economico	Importo totale esennale C/Iva	Bilancio 2020	Bilancio 2021	Bilancio 2022	Bilancio 2023	Bilancio 2024	Bilancio 2025
ALCON	80102540	4.694,56	782,43	782,43	782,43	782,43	782,43	782,43
	80102565	327.086,88	54.514,48	54.514,48	54.514,48	54.514,48	54.514,48	54.514,48
	80300525	52.704,00	6.588,00	8.784,00	8.784,00	8.784,00	8.784,00	8.784,00
AMO	80100525	147.351,00	24.558,50	24.558,50	24.558,50	24.558,50	24.558,50	24.558,50
	80102565	71.370,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00
NEW	80102535	134,20	22,37	22,37	22,37	22,37	22,37	22,37



TECH	80102565	131.540,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40
	80100525	1.464,00	244,00	244,00	244,00	244,00	244,00	244,00
	80300500	26.352,00	3.294,00	4.392,00	4.392,00	4.392,00	4.392,00	4.392,00

LOTTO N. 2: CIG 8219980E12

Ditta	Conto economico	Importo totale esennale C/Iva	Bilancio 2020	Bilancio 2021	Bilancio 2022	Bilancio 2023	Bilancio 2024	Bilancio 2025
DORC	80102540	84.265,40	14.044,23	14.044,23	14.044,23	14.044,23	14.044,23	14.044,23
	80102565	86.254,00	14.375,67	14.375,67	14.375,67	14.375,67	14.375,67	14.375,67
	80100525	479.167,00	79.861,17	79.861,17	79.861,17	79.861,17	79.861,17	79.861,17
	80102535	5.856,00	976,00	976,00	976,00	976,00	976,00	976,00

RISCONTRATO che il recepimento oggetto del presente atto comporta, a parità di consumi, una maggior spesa annua pari a € 8.296,00, Iva inclusa in quanto le condizioni economiche risultano meno vantaggiose di quelle attualmente vigenti;

PRECISATO inoltre che per entrambi i lotti è previsto il noleggio di apparecchiature ripartite come segue:

Lotto n. 1:

- n. 2 facoemulsificatori Sistema Centurion Vision System With Active Sentry della Ditta Alcon Italia Spa per il Presidio di Mantova,
- n. 2 facoemulsificatori Sistema Whitestar Signature PRO della Ditta AMO Italy Srl per il Presidio di Asola,
- n. 2 facoemulsificatori Sistema Oertly Instrument OS4/P e Os4 A/P/L della Ditta New Tech Spa per il Presidio di Borgo Mantovano;

Lotto n. 2:

- n. 2 vitrectomi Sistema Eva unità combinata modulo laser incluso della Ditta D.O.R.C. Italy Srl per il Presidio di Mantova,
- n. 2 vitrectomi Sistema Eva unità combinata modulo laser incluso della Ditta D.O.R.C. Italy Srl per il Presidio di Asola,

CONSIDERATO che negli atti di gara dell'ASST Spedali Civili di Brescia è prevista la possibilità di integrare l'aggiudicazione dei vari lotti con la fornitura di dispositivi accessori e complementari alla stessa, mediante assegnazione diretta a favore dei fornitori risultati aggiudicatari del lotto;

RITENUTO nello specifico che si tratti di consegne complementari alla fornitura sopra indicata e relativa al Lotto n. 2 "Sistemi per vitrectomia" aggiudicata alla Ditta D.O.R.C. Italy Srl, necessarie al completamento della fornitura per il buon funzionamento dell'attività clinica della Struttura di oculistica;



VISTO l'art. 63, comma 3, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, il quale prevede la possibilità di negoziare con il fornitore originario "nel caso di consegne complementari destinate all'ampliamento di forniture o impianti esistenti, qualora il cambiamento di fornitore obblighi l'amministrazione aggiudicatrice ad acquistare forniture con caratteristiche tecniche differenti, il cui impiego o la cui manutenzione comporterebbero incompatibilità o difficoltà tecniche sproporzionate";

RITENUTO di procedere all'integrazione della fornitura dei dispositivi sopra citati relativamente al Lotto n. 2 Sistemi per vitrectomia per un importo esennale presunto pari ad € 132.492,00 CIG 82200339D0 conteggiato sui Bilanci 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 e 2025 conto economico 80102565 come segue:

Bilancio 2020	Bilancio 2021	Bilancio 2022	Bilancio 2023	Bilancio 2024	Bilancio 2025
22.082,00	22.082,00	22.082,00	22.082,00	22.082,00	22.082,00

DATO ATTO, infine, che la predetta integrazione, determinata da circostanze impreviste ed imprevedibili, non altera la natura generale del contratto e non ne produce modifiche sostanziali, salvo in ogni caso il rispetto dei limiti stabiliti dall'art. 106 del D.Lgs. 50/2016;

RITENUTO di autorizzare la stipula dei contratti, nei termini previsti dal regolamento Aziendale per la stipula dei contratti di fornitura di beni e servizi, mediante scrittura privata;

CONSIDERATO che in ragione delle particolari caratteristiche della fornitura da cui è ragionevole attendersi un possibile incremento dei fabbisogni non predeterminabile, si rende opportuno aggiungere al valore della fornitura così come determinato sulla base del fabbisogno attuale, un presunto incremento del 20% quantificato complessivamente per entrambi i lotti in € 232.498,27 (Iva esclusa) entro cui il fornitore è tenuto a dare esecuzione alle prestazioni previste dal contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o più favorevoli, ai sensi dell'art. 106, comma 1-1 del D.Lgs n. 50/2016;

CONSIDERATO che, in ragione della variabile della domanda di prestazioni sanitarie e della particolare natura dell'attività aziendale, potrà essere convenuto con il fornitore la necessità di modificare i quantitativi della fornitura oggetto del contratto, nel limite di un ulteriore 30% di incremento del valore complessivo del contratto, pari ad € 348.747,40 (IVA esclusa) per entrambi i lotti;

DATO ATTO che, in quanto già prevista dalla documentazione di gara, nelle more della conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione del nuovo contraente, il contratto potrà essere prorogato per un periodo di 12 mesi, per un importo presunto di spesa pari a € 193.748,56 (Iva esclusa);



DATO ATTO che in ragione di quanto sopra, il valore complessivo del contratto è stimabile in € 1.937.485,58 (Iva esclusa) e ripartibile su ciascun lotto così determinato:

- € 1.162.491,34 (IVA esclusa) importo di aggiudicazione
- € 232.498,27 (IVA esclusa) opzione di incremento del 20%
- € 348.747,40 (IVA esclusa) opzione di incremento del 30%
- € 193.748,56 (IVA esclusa) opzione di proroga contrattuale di 12 mesi

DATO ATTO che:

- nelle more dell'attivazione dei contratti di cui sopra è necessario garantire la prosecuzione dell'attività sanitaria, con la Ditta New Tech Spa attuale fornitrice a seguito di gara aggregata espletata da questa ASST in qualità di capofila aggiudicata con atto deliberativo n. 999/2014;
- con nota in data 17.12.2019, conservata in atti, si è provveduto a richiedere alla Ditta titolare dei contratti in scadenza, la disponibilità a prolungare il contratto di fornitura in esame;
- la Ditta interpellata ha formalizzato, come da documentazione conservata in atti, la propria disponibilità alla continuazione del rapporto contrattuale alle medesime condizioni;

ATTESO che si ritengono in tal modo garantiti sia il principio generale della forma scritta quale presupposto per l'obbligarsi della Pubblica Amministrazione che il principio che vieta la rinnovazione e/o proroga tacita dei rapporti contrattuali di fornitura;

DATO ATTO che trattasi di proroga tecnica, ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D.Lgs n. 50/2016 nelle more della conclusione delle procedure di recepimento esiti di gara espletata dall'ASST Spedali Civili di Brescia sino al 31/03/2020, salvò il diritto di recesso anticipato in caso di anticipato recepimento degli esiti alla procedura citata, per una spesa presunta pari a complessivi € 47.583,78 Iva inclusa, che viene conteggiata sui conti economici del Bilancio 2020 sulla base delle medesime condizioni già in essere:

Bilancio 2020	Conto economico
€ 3.168,83	80102540
€ 43.184,95	80102565
€ 1.220,00	80300500
€ 47.573,78	

DATO ATTO che, ai sensi del Regolamento aziendale approvato con delibera n. 986 del 21/12/2012 il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), le cui



funzioni sono disciplinate dall'art. 31 del D.Lgs n. 50/2016, è il Dirigente individuato dal Piano Organizzativo Aziendale (POA) dell'Azienda quale titolare della funzione relativa agli acquisti di beni e servizi;

RITENUTO altresì di nominare secondo quanto previsto dall'art. 101 del D. Lgs. 50/2016, su proposta del Responsabile Unico del Procedimento che ne ha preventivamente verificata l'assenza di conflitto di interesse e di cause di incompatibilità, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto, il Dott. Nicola Vincenzi Dirigente medico della Struttura Complessa di Oculistica del Presidio di Mantova, cui viene demandato il compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte della Ditta aggiudicataria di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute nei documenti regolamentanti la fornitura di cui trattasi (Disciplinare di gara, Capitolato Speciale di fornitura, Offerte tecnico – economiche presentate dalle Ditte aggiudicatarie);

VISTE:

- l'attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento espressa dal Direttore della Struttura Gestione Acquisti e dal Responsabile del Procedimento;
- l'attestazione del Direttore della Struttura Complessa Risorse Economico Finanziarie di regolarità contabile e di imputazione a Bilancio dei costi derivanti dal presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente riportate:

1. di recepire gli esiti della gara espletata dall'ASST Spedali Civili di Brescia, in qualità di Azienda capofila in esito a procedura aperta aggregata, che prevede l'aggiudicazione della fornitura di "Sistemi per Facoemulsificazione e Vitrectomia con apparecchiature a titolo di noleggio" ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs 50/2016, in aggregazione con altre l'ASST del Consorzio di appartenenza aggiudicata con determina n. 1204 del 11/07/2019;
2. di disporre l'aggiudicazione della fornitura in esame per il periodo dal 01/04/2020 al 31/12/2025 come analiticamente descritto nel prospetto allegato (Allegato n. 1)
3. di dare atto che la spesa per l'affidamento della fornitura di cui trattasi, occorrente alle esigenze dell'ASST di Mantova, comporta dalla data del 01/04/2020 al 31/12/2025, una spesa presunta pari a complessivi € 1.418.239,43 Iva inclusa, che viene conteggiata sui conti economici dei Bilanci 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 e 2025 come di seguito riportato:

LOTTO N. 1: CIG 82199472DA

Ditta	Conto economico	Importo totale esennale C/Iva	Bilancio 2020	Bilancio 2021	Bilancio 2022	Bilancio 2023	Bilancio 2024	Bilancio 2025
ALCON	80102540	4.694,56	782,43	782,43	782,43	782,43	782,43	782,43
	80102565	327.086,88	54.514,48	54.514,48	54.514,48	54.514,48	54.514,48	54.514,48
	80300525	52.704,00	6.588,00	8.784,00	8.784,00	8.784,00	8.784,00	8.784,00
AMO	80100525	147.351,00	24.558,50	24.558,50	24.558,50	24.558,50	24.558,50	24.558,50
	80102565	71.370,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00	11.895,00
NEW TECH	80102535	134,20	22,37	22,37	22,37	22,37	22,37	22,37
	80102565	131.540,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40	21.923,40
	80100525	1.464,00	244,00	244,00	244,00	244,00	244,00	244,00
	80300500	26.352,00	3.294,00	4.392,00	4.392,00	4.392,00	4.392,00	4.392,00

LOTTO N. 2: CIG 8219980E12

Ditta	Conto economico	Importo totale esennale C/Iva	Bilancio 2020	Bilancio 2021	Bilancio 2022	Bilancio 2023	Bilancio 2024	Bilancio 2025
DORC	80102540	84.265,40	14.044,23	14.044,23	14.044,23	14.044,23	14.044,23	14.044,23
	80102565	86.254,00	14.375,67	14.375,67	14.375,67	14.375,67	14.375,67	14.375,67
	80100525	479.167,00	79.861,17	79.861,17	79.861,17	79.861,17	79.861,17	79.861,17
	80102535	5.856,00	976,00	976,00	976,00	976,00	976,00	976,00

4. di dare atto che al predetto importo sono da aggiungersi i presunti costi relativi alle opzioni contrattuali previste per una spesa come di seguito specificata:
 - € 60.611,86 (IVA esclusa) opzione di incremento del 20%
 - € 90.919,17 (IVA esclusa) opzione di incremento del 30%
 - € 25.254,94 (IVA esclusa) opzione di proroga contrattuale di 12 mesi
5. di autorizzare ai sensi dell'art. 63, comma 3, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, l'integrazione del contratto di fornitura di "Sistemi per vitrectomia" occorrenti alle esigenze della Struttura Complessa di Oculistica, aggiudicato alla



D.O.R.C. Italy Srl per un importo esennale presunto pari ad € 132.492,00 Iva inclusa CIG 82200339D0 da conteggiarsi sul conto 80102565 dei Bilanci 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 e 2025 come segue;

Bilancio 2020	Bilancio 2021	Bilancio 2022	Bilancio 2023	Bilancio 2024	Bilancio 2025
22.082,00	22.082,00	22.082,00	22.082,00	22.082,00	22.082,00

6. di autorizzare la stipula dei contratti, nei termini previsti dal regolamento Aziendale per la stipula dei contratti di fornitura di beni e servizi, mediante scrittura privata;
7. di dare atto che nelle more dell'attivazione dei contratti di cui al punto 1) è necessario garantire la prosecuzione dell'attività sanitaria, con la Ditta New Tech Spa attuale fornitrice a seguito di gara aggregata espletata da questa ASST in qualità di capofila e aggiudicata con atto deliberativo n. 999/2014, per il periodo dal 01 gennaio 2020 fino al 31 marzo 2020, per una spesa presunta pari a complessivi € 47.573,78 Iva inclusa, conteggiata come di seguito indicato:

Bilancio 2020	Conto economico
€ 3.168,83	80102540
€ 43.184,95	80102565
€ 1.220,00	80300500
€ 47.573,78	

8. di nominare secondo quanto previsto dall'art. 101 del D. Lgs. 50/2016, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto, il Dott. Nicola Vincenzi Dirigente medico della Struttura Complessa di Oculistica del Presidio di Mantova, cui viene demandato il compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte della Ditta aggiudicataria di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute nei documenti regolamentanti la fornitura di cui trattasi (Disciplinare di gara, Capitolato Speciale di fornitura, Offerte tecnico – economiche presentate dalle Ditte aggiudicatarie);
9. di notificare il presente provvedimento all'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Spedali Civili di Brescia;
10. di pubblicare il presente provvedimento all'Albo on line sul sito istituzionale aziendale, ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009 e dell'art. 17 della L.R.



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

33/2009, così come modificato dalla L.R.n.23/2015, nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Raffaello Stradoni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr. Giuseppe Ferrari

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr. Riccardo Bertolotti

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO

Dr. Renzo Boscaini



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

Allegato alla deliberazione n. 278 del 27/02/2020
Proposta n. 122
Referente della procedura: Sig.ra Ghidoni Claudia CR

Oggetto: Fornitura di Sistemi per Facoeulsificazione e Vitrectomia con apparecchiature a titolo di noleggio - Recepimento esiti da gara aggregata espletata dall'ASST Spedali Civili di Brescia in qualità di capofila - Lotti nn 1 e 2 - Integrazione fornitura lotto n. 2 - Proroga contratto vigente con Ditta New Tech Spa

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Si attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento per quanto di competenza.

Il Direttore della Struttura Gestione Acquisti

Il Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e l'imputazione a bilancio degli oneri derivanti dal presente provvedimento:

- conto economico n. 80102535 dei Bilanci 2020,2021,2022,2023,2024 e 2025.
- conto economico n. 80102540 dei Bilanci 2020,2021,2022,2023,2024 e 2025.
- conto economico n. 80102565 dei Bilanci 2020,2021,2022,2023,2024 e 2025.
- conto economico n. 80100525 dei Bilanci 2020,2021,2022,2023,2024 e 2025.
- conto economico n. 80300500 dei Bilanci 2020,2021,2022,2023,2024 e 2025.

Il Direttore della Struttura Complessa

Risorse Economico Finanziarie



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

Si dichiara che la presente deliberazione:

- viene pubblicata all'albo pretorio on line dal 28/02/2020
e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi;
- è immediatamente esecutiva ai sensi della L.R. n. 33/2009, così come modificata dalla L.R. n. 23/2015.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Giuseppe Ferrari

FORNITURA DI SISTEMI PER FACOEMLSIFICAZIONE E VITRECTOMIA CON APPARECCHIATURE A TITOLO DI NOLEGGIO - RECEPIMENTO ESITI DA GARA AGGREGATA ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA - SCADENZA 31/12/2025

DITTA	LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE DEL PRODOTTO RICHIESTO		U.M.	DITTA OFFERENTE	DITTA PRODUTTRICE	NOME COMMERCIALE DEL DISPOSITIVO OFFERTO	CARATTERISTICHE TECNICHE	CODICE PRODUTTORE DISPOSITIVO OFFERTO	CODICE RIVENDITORE DISPOSITIVO OFFERO	N. PEZZI CONTENUTI NELLA CONFEZIONE MINIMA DI VENDITA	CND	REPERTORIO	PREZZO UNITARIO OFFERTO	PERCENTUALE DI SCONTO PRATICA SUL LISTINO	FABBISOGNI PER PRESIDIO MANTOVA	CONTEGGI PRESIDIO DI MANTOVA Iva esclusa	CODICE Poma	
	1		SISTEMA DI FACOEMLSIFICAZIONE CON NOLEGGIO DI N.2 APPARECCHIATURE PER SALA																	
ALCON ITALIA	1	A	KIT DISPOSITIVI MONOUSO PER FACOEMLSIFICAZIONE COMPOSTI COME SEGUE:	Quantità nel kit	PZ	Alcon Italia SpA	ALCON	Centurion® pak faco Active Intrepid® FMS 0.9 mm BALANCED 30° Ultra	come da doc. tecnica allegata; si precisa che la fornitura viene completata con Bss In Sacca PVC (Cod. 0007950172)	8065752200	NP	6	Q020601	987725	€ 44,00	36,45%	6000 €	264.000,00	127396	
ALCON ITALIA			Cassetta monouso faco comprensiva tubi, sacco raccagli liquidi e deflussore per la bocca	1		inserite nella cassetta 8065752200												€ -		
ALCON ITALIA			Camera di prova monouso	1		inserite nella cassetta 8065752200												€ -		
ALCON ITALIA			Cover sterile per schermo touch e cover sterile per il telecomando se necessaria	1		inserite nella cassetta 8065752200												€ -		
ALCON ITALIA			Sleeve monouso per punta faco	2		inserite nella cassetta 8065752200												€ -		
ALCON ITALIA	1	B	PUNTE PER FACOEMLSIFICAZIONE MONOUSO		PZ	CONTENUTE ALL'INTERNO DELLA CASSETTA 8065752200												€ -		
ALCON ITALIA	1	C	FORNITURA A TITOLO DI NOLEGGIO DI SISTEMI PER FACOEMLSIFICAZIONE I PER 72 MESI (canone mensile)		MESI	Alcon Italia SpA	ALCON	Centurion Vision System With Active Sentry	come da doc. tecnica allegata, completo di N.10 manipoli ozzl torsional Centurion x apparecchiatura	8065753057	NP	singola	Z1212020701	1788141	€ 300,00	NP	144 €	43.200,00	127397	
ALCON ITALIA	1		SISTEMA DI FACOEMLSIFICAZIONE																	
ALCON ITALIA	1		EVENTUALI ULTERIORI DISPOSITIVI NON PREVISTI CHE SI RITIENE DI PROPORRE PERCHE' RIFERITI AL PRESENTE LOTTO ANCORCHE' NON SOGGETTI A VALUTAZIONE E NON RICOMPRESI NEL VALORE PRESUNTO DEL LOTTO																	
ALCON ITALIA			Pinza IN ACCIAIO IRIDEA ANGOLATA			Alcon Italia SpA	Alcon Laboratoires Inc.	pinza In acciaio iridea angolata 9cm/0.5mm	come da doc. tecnica allegata	8065128001	NP	singola	L170299	129720	€ 140,00	45%	2 €	280,00	127398	
ALCON ITALIA			Pennello			Alcon Italia SpA	NEW TECH SPA	Pennello 18GA. SENZA CAVO	come da doc. tecnica allegata	14-5000	NP	10 pezzi	K02010199	130414	€ 8,01	3,96%	0 €			
ALCON ITALIA			Manipolo ULTRAFLOW® II			Alcon Italia SpA	Alcon Laboratoires Inc.	Manipolo I/A Ultraflow II	come da doc. tecnica allegata	8065751795	NP	singola	Q020699	905995	€ 280,01	45%	0 €			
ALCON ITALIA			Punta I/A INTREPID®			Alcon Italia SpA	Alcon Laboratoires Inc.	punta I/A intrepid 0.3 mm angolato 45	come da doc. tecnica allegata	8065751013	NP	singola	Q020699	119201	€ 68,00	45%	0 €			
ALCON ITALIA			Manipolo per aspirazione			Alcon Italia SpA	Janach	manipolo per aspirazione,punta sabbiata curva, foro 0,35 mm	come da doc. tecnica allegata	J2233.1	NP	singola	L1799	70737	€ 174,00	4%	10 €	1.740,00	127402	
ALCON ITALIA			Manipolo per infusione			Alcon Italia SpA	Janach	manipolo per infusione, punta curva con due fori laterali 0,45 mm	come da doc. tecnica allegata	J2233.2	NP	singola	L1799	70744	€ 174,00	4%	10 €	1.740,00	127403	
ALCON ITALIA	1	G	Cavo per diatermia pluriuso		pz	Alcon Italia SpA	Alcon Laboratoires Inc.	cavo bipolare riutilizzabile silicone (IEC standard)	come da doc. tecnica allegata	8065128402	NP	1	L1799	129736	€ 44,00	45%	2 €	88,00	90728	
ALCON ITALIA	1	H	Cavo per diatermia monouso		pz	Alcon Italia SpA	KIRWAN	Cordone bipolare monouso a spina	come da doc. tecnica allegata	10-4000V	10-4000V	10	Z1212020680	130399	€ 5,61	3,94%	0 €			
ALCON ITALIA	1	I	Sonde Vitrectomia anteriori monouso		PZ	Alcon Italia SpA	Alcon Laboratoires Inc.	Vitrectome Anteriore Centurion 23G 4000cpm	come da doc. tecnica allegata	8065752134	NP	6	Q020401	905996	€ 114,00	35%	36 €	4.104,00	127406	
				IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO N.1 (IVA ESCLUSA)														TOTALE	€ 315.152,00	
																	FABBISOGNI PER PRESIDIO ASOLA	CONTEGGI PRESIDIO ASOLA Iva esclusa	CODICE Poma	

AMO ITALY	1	A	KIT DISPOSITIVI MONOUSO PER FACOEMULSIFICAZIONE COMPOSTI COME SEGUE:	Quantità nel kit	PZ										€ 30,00		3900	€ 117.000,00	127408
AMO ITALY			Cassetta monouso faco comprensiva tubi, sacco raccagli liquidi e deflussore per la bocca	1		AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Cassetta a pompa doppia Fluidica FUSION	CASSETTA A POMPA DOPPIA composto da: - Set cassetta con tubi monouso, deflussore e sacca di drenaggio - Camera Test - Telo copri carrello - Telo copri schermo	OPO73	OPO73	6	Z1212020780	1754958/R	€ 30,00	76%			
AMO ITALY			Camera di prova monouso	1				INCLUSA NELLA CASSETTA		N.A. -E' INCLUSA NEL COD. OPO73	N.A. -E' INCLUSA NEL COD. OPO73	N.A. -E' INCLUSA NEL COD. OPO73			///	///			
AMO ITALY			Cover sterile per schermo touch e cover sterile per il telecomando se necessaria	1				INCLUSA NELLA CASSETTA		N.A. -E' INCLUSA NEL COD. OPO73	N.A. -E' INCLUSA NEL COD. OPO73	N.A. -E' INCLUSA NEL COD. OPO73			///	///			
AMO ITALY			Sleeve monouso per punta faco	2		AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Elemento di irrigazione LAMINAR per flusso laminare e camera test	elemento di infusione monouso da 21 Gauge e camera di prova per attivare la funzione di priming	OPOS21LD (altre misure in foglio A)	OPOS21LD	6	Q020699	1754964/R	€ -	100%			
AMO ITALY	1	B	PUNTE PER FACOEMULSIFICAZIONE MONOUSO		PZ	AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Punta laminare per faco e elemento di infusione	punta retta Laminar flow monouso per facoemulsificazione in titanio da 30° e dimensioni 21 Gauge.	OPOR3021G (altre misure in foglio B)	OPOR3021G	6	Q020699	1750849/R	€ 15,00	85,71%	3900	€ 58.500,00	127409
AMO ITALY	1	C	FORNITURA A TITOLO DI NOLEGGIO DI SISTEMI PER FACOEMULSIFICAZIONE 1 PER 72 MESI		MESI	AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Sistema Whitestar Signature PRO	Sistema con funzioni di: irrigazione, aspirazione, facoemulsificazione, vitrectomia anteriore (sistemi di taglio a ghigliottina con velocità variabile fino a 2500 tagli al minuto) e diatermia. Doppia pompa Peristaltica-Venturi - Sistema di anticollasso elettronico FUSION Fluidics	NGP680301 (CONFIGURAZIONE IN FOGLIO C)	NGP680301	1	Z1212020702	1762433/R	€ -	100%			
AMO ITALY	1		SISTEMA DI FACOEMULSIFICAZIONE																
AMO ITALY	1		EVENTUALI ULTERIORI DISPOSITIVI NON PREVISTI CHE SI RITIENE DI PROPORRE PERCHE' RIFERITI AL PRESENTE LOTTO ANCORCHE' NON SOGGETTI A VALUTAZIONE E NON RICOMPRESI NEL VALORE PRESUNTO DEL LOTTO																
AMO ITALY	1	D	Fornitura a titolo di noleggio di laser con lampada a fessura		MESI	//////	//////	//////	//////	//////	//////	//////			//////	//////			
AMO ITALY	1	E	Fornitura a titolo di noleggio di biometro a lettura ottica		MESI	//////	//////	//////	//////	//////	//////	//////			//////	//////			
AMO ITALY	1	F	Fornitura a titolo di noleggio n. 1 microscopio ottico		MESI	//////	//////	//////	//////	//////	//////	//////			//////	//////			
AMO ITALY	1	G	Cavo per diatermia pluriuso		pz	AMO ITALY SRL	Kirwan Surgical Products LLC	Cavo bipolare riutilizzabile	cavo bipolare riutilizzabile impiegato con la pinza e la sonda per la funzione di diatermia.	SCP680600	10-5000R	1	Z1212020680	130411/R	€ 90,00	30,77%			
AMO ITALY	1	H	Cavo per diatermia monouso		pz	//////	//////	//////	//////	//////	//////	//////			//////	//////			
AMO ITALY	1	I	Sonde Vitrectomia anteriori monouso		PZ	AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Vitrectomo anteriore monouso	Il Vitrectomo 23 Gauge è indicato per la rimozione del vitreo in camera anteriore durante l'intervento di cataratta. L'elevata frequenza di taglio a ghigliottina consente fino a 2.500 tagli al minuto.	NGP0023	NGP0023	6	Z1212020780	1757445/R	€ 105,00	41,99%	36	€ 3.780,00	127410
AMO ITALY	1	L	Pinza Per diatermia pluriuso		PZ	AMO ITALY SRL	Kirwan Surgical Products LLC	Matita bipolare riutilizzabile	Pinza bipolare riutilizzabile in acciaio impiegata con cavo cauterio per la funzione di diatermia	K121085AL	K121085AL	1	Z1212020602	793516/R	€ 210,00	40,17%			
AMO ITALY	1	M	Penna per diatermia pluriuso		PZ	AMO ITALY SRL	Kirwan Surgical Products LLC	Penna Bipolare riutilizzabile per cauterio	penna bipolare riutilizzabile impiegata con cavo cauterio per la funzione di diatermia	K147000AL	K147000AL	1	Z1212020602	130416/R	€ 280,00	42,97%			
AMO ITALY	1	N	Manipolo I/A bimanuali monouso		PZ	AMO ITALY SRL	Medicel AG	SWISS BI-MANUAL I/A INSTRUMENTS	Manipolo bimanuale monouso - 1 manipolo di aspirazione 21 G, 1 manipolo di irrigazione 21 G,	MBSCR21	MBSCR21	10	Q0299	1736210/R	€ 13,00	38,10%			
AMO ITALY									Manipolo bimanuale monouso - 1 manipolo di aspirazione 23G, 1 manipolo di irrigazione 23 G,	MBSCR23	MBSCR23	10	Q0299	1736211/R	€ 14,00	39,13%			

AMO ITALY									Manipolo coassiale monouso, angolo di 45° 20G	MCS4520P	MCS4520P	10	Q0299	1736215/R	€ 11,00	40,54%			
AMO ITALY	1	O	Manipolo I/A coassiali monouso		PZ	AMO ITALY SRL	Medical AG	SWISS MONO-MANUAL I/A SYS	Manipolo coassiale monouso, angolo di 45° 21G	MCS4521P	MCS4521P	10	Q0299	1736216/R	€ 12,00	36,84%			
AMO ITALY									Manipolo coassiale monouso, angolo di 45° 23G	MCS4523P	MCS4523P	10	Q0299	1736218/R	€ 13,50	38,64%			
AMO ITALY									Manipolo coassiale monouso, angolo di 65° 20G	MCS6520T	MCS6520T	10	Q0299	1736219/R	€ 12,00	36,84%			
AMO ITALY	1	P	Manipolo bimanuale per aspirazione		PZ	AMO ITALY SRL	Microsurgical Technology Inc.	Manipolo per aspirazione Duet	manipolo multiuso di aspirazione in titanio	DU02100	DU-02100	1	Z1212020780	127547	€ 130,00	53,57%			
AMO ITALY	1	Q	Manipolo bimanuale per irrigazione		PZ	AMO ITALY SRL	Microsurgical Technology Inc.	Manipolo per irrigazione Duet	manipolo multiuso di irrigazione in titanio	DU02200	DU-02200	1	Z1212020780	127547	€ 130,00	53,57%			
AMO ITALY	1	R	Punta I/A per aspirazione		PZ	AMO ITALY SRL	Microsurgical Technology Inc.	Aspiratore Bimanuale Duet	Punta rimovibile per aspirazione, 22g, Curvo	DU-02355	DU-02355	1	Z1212020780	127547	€ 45,00	30,77%			
AMO ITALY	1	S	Punta I/A per irrigazione		PZ	AMO ITALY SRL	Microsurgical Technology Inc.	Irrigatore Bimanuale Duet	Punta rimovibile per irrigazione, 22g, Curvo	DU-02354	DU-02354	1	Z1212020780	127547	€ 45,00	30,77%			
AMO ITALY	1	T	Manipolo I/A al Titanio		PZ	AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Manipolo PHACOFIT al Titanio - Riutilizzabile	manipolo in titanio per irrigazione/Aspirazione Phacofit Riutilizzabile	OM055002	OM055002	1	Q020601	1751109/R	€ 450,00	55%			
AMO ITALY	1	U	O RINGS PER PUNTE I/A IN TITANIO		PZ	AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Set PHACOFIT di sostituzione O-Ring Riutilizzabile	Set PHACOFIT di sostituzione O-Ring Riutilizzabile	OM05510112	OM05510112	1	Q020601	1751107/R	€ 75,00	51,61%			
AMO ITALY	1	V	Punta per Sleeve di Silicone		PZ	AMO ITALY SRL	Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc.	Punta per Sleeve di Silicone al Titanio PHACOFIT Riutilizzabile	punta curva in titanio 0,3mm 45° per irrigazione/aspirazione non sterile Riutilizzabile	OM05510116	OM05510116	1	Q020601	1751117/R	€ 225,00	50%			
AMO ITALY								Punta Dritta per Sleeve di Silicone al Titanio PHACOFIT	punta dritta in titanio 0,3mm per irrigazione/aspirazione non sterile	OM0551016	OM0551016	1	Q020601	1751105/R	€ 225,00	51,61%			
IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO N.1 (IVA ESCLUSA)																	TOTALE	€ 179.280,00	
																	FABBISOGNI PER PRESIDIO PIEVE (BORGO MANTOVANO)	CONTEGGI PIEVE (BORGO MANTOVANO) Iva esclusa	CODICE Poma
NEW TECH	1	A	KIT DISPOSITIVI MONOUSO PER FACOEMULSIFICAZIONE COMPOSTI COME SEGUE:	Quantità nel kit	PZ								Q020601	1313009			2100	€ 98.700,00	127411
NEW TECH			Cassetta monouso faco comprensiva tubi, sacco raccagli liquidi e deflussore per la bocca	1															
NEW TECH			Camera di prova monouso	1		NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Phaco Pack		VV660011D2	VV660011D2	10			€ 47,00	43%			
NEW TECH			Cover sterile per schermo touch e cover sterile per il telecomando se necessaria	1															
NEW TECH			Sleeve monouso per punta faco	2															
NEW TECH	1	B	PUNTE PER FACOEMULSIFICAZIONE MONOUSO		PZ	Incluso nel Sub Lotto A	Incluso nel Sub Lotto A	Incluso nel Sub Lotto A	Incluso nel Sub Lotto A	Incluso nel Sub Lotto A	Incluso nel Sub Lotto A	Incluso nel Sub Lotto A			Incluso nel Sub Lotto A	Incluso nel Sub Lotto A	2100		
NEW TECH	1	C	FORNITURA A TITOLO DI NOLEGGIO DI SISTEMI PER FACOEMULSIFICAZIONE I PER 72 MESI (canone mensile)		MESI	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	OS4 A/P OS4 A/P/L	Facoemulsificatore OS4 Facovitrectomo OS4	VC860200 VC860300	VC860200 VC860300	1	Z1212020702	1312579	€ 150,00		144	€ 21.600,00	127412 127413
NEW TECH	1		SISTEMA DI FACOEMULSIFICAZIONE																
NEW TECH	1		EVENTUALI ULTERIORI DISPOSITIVI NON PREVISTI CHE SI RITIENE DI PROPORRE PERCHÉ RIFERITI AL PRESENTE LOTTO ANCORCHÉ NON SOGGETTI A VALUTAZIONE E NON RICOMPRESI NEL VALORE PRESUNTO DEL LOTTO																
NEW TECH	1	D	Fornitura a titolo di noleggio di laser con lampada a fessura		MESI														
NEW TECH	1	E	Fornitura a titolo di noleggio di biometro a lettura ottica		MESI														
NEW TECH	1	F	Fornitura a titolo di noleggio n. 1 microscopio ottico		MESI														
NEW TECH	1	G	Cavo per diatermia pluriuso		pz	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Manipolo diatermia	Cavo diatermia riutilizzabile, completo di manipolo	VE201712	VE201712	1	Z1212020685	117121	€ 428,00	15%			
NEW TECH	1	G			pz	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Pinza bipolare	Pinza bipolare per esodiatermia	VE203902	VE203902	1	Z1212020685	117127	€ 600,00	15%	2	€ 1.200,00	127414
NEW TECH	1	G			pz	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Punta bipolare	Punta bipolare a matita per esodiatermia	VE201722	VE201722	1	Z1212020685	117101	€ 414,00	15%			
NEW TECH	1	H	Cavo per diatermia monouso		pz	NEW TECH SPA	KIRWAN	Cavo diatermia monouso	Cavo diatermia monouso	10-4000V	10-4000V	10	Z1212020680	130399	€ 5,00	13%	0	€	
NEW TECH	1	H			pz	NEW TECH SPA	KIRWAN	Pinza diatermia monouso	Pinza diatermia monouso	14-3000	14-3000	10	Z1212020680	924168	€ 21,50	15%			
NEW TECH	1	H			pz	NEW TECH SPA	KIRWAN	Matita diatermia monouso	Matita diatermia monouso	14-5000	14-5000	10	K02010199	130414	€ 6,80	15%			
NEW TECH	1	I	Sonda Vitrectomia anteriore monouso		PZ	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Vitrectomo anteriore 20G	Vitrectomo anteriore 20G	VV104010	VV104010	10	Q020499	116920	€ 144,00	20%	30	€ 4.320,00	127415

NEW TECH	1	I	Kit infusione attiva per OS4		PZ	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Vitrectomo anteriore 23G	Vitrectomo anteriore 23G	VV106010	VV106010	10	Q020499	189203	€ 160,00	20%	30	€ 4.800,00	127416
NEW TECH	1	L	Kit infusione attiva per OS4		PZ	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Kit infusione attiva per OS4	Kit infusione attiva per OS4	VV662006	VV662006	6	Q020601	1535647	€ 18,00	40%	0	€ -	
NEW TECH	1	M	Sacca vuota cassetta, non sterile, monouso		PZ	NEW TECH SPA	OERTLI INSTRUMENTE	Sacca non sterile per cassetta	Sacca vuota cassetta, non sterile, monouso	VV636010	VV636010	20	A0680	Produttore non italiano - Classe I	€ 5,50	30%	20	€ 110,00	127417
NEW TECH	1	N	Custom Pack teleria		PZ	NEW TECH SPA	SOCIETA' GESTIONE MATERIALI / DIEMME	Custom Pack teleria	Custom Pack teleria composto da: telo tavolo 140x150, telo con tasca 150x240, vaschetta contenitiva, tampone oculare, compresse 5x5, compresse 10x10, asciughino sigaretta, asciughino triangolo, siringa 1ml-3ml-20ml, microbisturi tradizionale, microbisturi precalibrato, cannula camera anteriore, cannula da idrodissezione, conchiglia oculare, ciotola, spugna con manico	MDS1-000540	MDS1-000540	12	V0599	516530	€ 27,50	30%	0	€ 0	
					IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO N.1 (IVA ESCLUSA)												TOTALE	€ 130.730,00	

DITTA	LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE DEL PRODOTTO RICHIESTO		U.M.	DITTA OFFERENTE	DITTA PRODUTTRICE	NOME COMMERCIALE DEL DISPOSITIVO OFFERTO	CARATTERISTICHE TECNICHE	CODICE PRODUTTORE DISPOSITIVO OFFERTO	CODICE RIVENDITORE DISPOSITIVO OFFERTO	NUOVO CODICE RIVENDITORE DISPOSITIVO OFFERTO	N. PEZZI CONTENUTI NELLA CONFEZIONE MINIMA DI VENDITA	CND	REPERTORIO	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PER PRESIDI MANTOVA e ASOLA	IMPORTO ESENNALE PRESIDI DI MANTOVA E ASOLA	Codici Poma
	2		SISTEMA PER VITRECTOMIA CON NOLEGGIO 2 APPARECCHIATURE PER VITRECTOMIA PER SALA														INTERVENTI ANNUI 200 (esennali 1200)		
D.O.R.C.	2	A	CUSTOM PAK 20 G COMPOSTO DA:	Quantità nel kit	PZ	DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Pack per vitrectomia EVA con infusione VGPG da 20 G	Pack per vitrectomia EVA con infusione VGPG da 20 G	8300.20g02	8300.20g02	8300.20g12	6	N/A	107703	€ 190,00	30	€ 5.700,00	127424
D.O.R.C.			pak vitrectomia composto da: vitrectomo 20 g	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	vitrectomo 20g alta velocità 8.000 tagli (CPM)	vitrectomo 20g alta velocità 8.000 tagli (CPM)	8267.VIT20	8267.VIT20		6	Z1212020780	812071	€ 90,00			
D.O.R.C.			cassetta + sacchetto	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Cartridge EVA monouso con sacca di raccolta da 0,5 l	Cartridge EVA monouso con sacca di raccolta da 0,5 l	8100.CAR01	8100.CAR01	8100.CAR11	6	Q020680	1880512	€ 25,00			
D.O.R.C.			fonte di luce	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	fibra illuminazione con incluso depressore sclerale illuminato	fibra illuminazione con incluso depressore sclerale illuminato	3269.SB5	3269.SB5		6	Q020499	61678	€ 18,00			
D.O.R.C.			meringotomo	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	lancia 20g	lancia 20g	51.5230	51.5230		6	Q020102	63485	€ 5,00			
D.O.R.C.			cannello di infusione	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	linea d'infusione in silicone per cannula 20g	linea d'infusione in silicone per cannula 20g	1279.IA20	1279.IA20		6	Q020499	60212	€ 5,00			
D.O.R.C.			chiodini 19G	3		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Set chiodini clerali 19/20GA	Set chiodini clerali 19/20GA	N/A	N/A								
D.O.R.C.			chiodini 20G	3		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Set chiodini clerali 19/20GA	Set chiodini clerali 19/20GA	N/A	N/A								
D.O.R.C.			set tubi	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	tubi Eva monouso aria/fluidi + rubinetto	tubi Eva monouso aria/fluidi + rubinetto	8110.AFD01	8110.AFD01		6	A0701	1148739	€ 17,00			
D.O.R.C.			deflussore con valvola	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	set monouso di infusione VGPG	set monouso di infusione VGPG	8110.VGP01	8110.VGP01		6	Q020499	812408	€ 12,00			
D.O.R.C.			adattatori se necessari	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Set Monouso Eva	Set Monouso EVA	8110.ACCS	8110.ACCS		6	Z1212020785	812427	€ 5,00			
D.O.R.C.			tubo ausiliario	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	tubo ausiliario	Tubi di irrigazione aspirazione monouso	8110.IAD01	8110.IAD01		6	Q020601	1304271	€ 8,00			
D.O.R.C.			rubinetto	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	tubi Eva monouso aria/fluidi + rubinetto	compreso nel codice 8110.AFD01	8110.AFD01	8110.AFD01		6	A0701	1148739	€ -			
D.O.R.C.			siringa 20cc opzionale	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	N/A	N/A	N/A	N/A								
D.O.R.C.			copripannello	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	telo monouso	teli copri pannello e copri vassoio	8110.DRA01	8110.DRA01		6	Z1212020780	812447	€ 5,00			
D.O.R.C.	2	B	CUSTOM PAK 23 G - 25 G - 27 G COMPOSTO DA:		PZ	DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Pack per vitrectomia EVA TDC con infusione VGPG da 23 G/25G/27G	Pack per vitrectomia EVA TDC con infusione VGPG da 23 G/25G/27G	8310.23g02 8310.25g02 8310.27g02	8310.23g02 8310.25g02 8310.27g02	8310.23g12 8310.25g12 8310.27g12	6	Z1212020785	1880693	€ 330,00	1170	€ 386.100,00	127426 127427 127428
D.O.R.C.			pak vitrectomia composto da: vitrectomo 23 g - 25g - 27g	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Cutter TDC ad alta velocità, monouso, 23G /25G/27G 8000 CPM DORC, range continuo	Cutter TDC ad alta velocità, monouso, 23G /25G/27G 8000 CPM DORC, range continuo	8268.VIT23 8268.VIT25 8268.VIT27	8268.VIT23 8268.VIT25 8268.VIT27		6	Z1212020780	1159432	€ 145,00			
D.O.R.C.			cassetta + sacchetto	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Cartridge EVA monouso con sacca di raccolta da 0,5 l	Cartridge EVA monouso con sacca di raccolta da 0,5 l	8100.CAR01	8100.CAR01	8100.CAR11	6	Q020680	1880512	€ 25,00			
D.O.R.C.			fonte di luce	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	fibra illuminazione con incluso depressore sclerale illuminato da 23g/25g/27g	fibra illuminazione con incluso depressore sclerale illuminato da 23g/25g/27g	3269.SB506 3269.SB505 3269.SB504	3269.SB506 3269.SB505 3269.SB504		5	Q020499 Q020499 Q020499	80915 380999 739407	€ 20,00			
D.O.R.C.			trocar 23g - 25g - 27g	3		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Sistema di cannula per one-step monouso 23g/25g/27g	Sistema di cannula per one-step monouso 23g/25g/27g	1272.ED206 1272.ED205 1272.ED204	1272.ED206 1272.ED205 1272.ED204		5	Q020499 Q020499 Q020499	60125 347647 278661	€ 80,00			
D.O.R.C.			cannello di infusione	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Linea di irrigazione a flusso elevato per sistemi di cannula da 20-23-25 e 27 G	Linea di irrigazione a flusso elevato per sistemi di cannula da 20-23-25 e 27 G	1279.HF	1279.HF		6	A0701	757435	€ 10,00			
D.O.R.C.			chiodini 23g - 25g - 27g	3		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Non necessari nel sistema offerto	Non necessari nel sistema offerto	N/A	N/A								
D.O.R.C.			set tubi	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	tubi Eva monouso aria/fluidi + rubinetto	tubi Eva monouso aria/fluidi + rubinetto	8110.AFD01	8110.AFD01		6	A0701	1148739	€ 17,00			
D.O.R.C.			deflussore con valvola	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	set monouso di infusione VGPG	set monouso di infusione VGPG	8110.VGP01	8110.VGP01		6	Q020499	812408	€ 15,00			
D.O.R.C.			adattatori se necessari	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	Set Monouso Eva	Set Monouso EVA	8110.ACCS	8110.ACCS		6	Z1212020785	812427	€ 5,00			
D.O.R.C.			tubo ausiliario	1		DORC Italy Srl	DORC International B.V.	tubo ausiliario	Tubi di irrigazione aspirazione monouso	8110.IAD01	8110.IAD01		6	Q020601	1304271	€ 8,00			

